

# **CET Leasing ApS**

Vedbæk Strandvej 402

2950 Vedbæk

CVR-nr. 30494881

## **Årsrapport for 2015**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juni 2016

---

Christian Evers Thomsen  
Dirigent

# CET Leasing ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **CET Leasing ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	CET Leasing ApS Vedbæk Strandvej 402 2950 Vedbæk
Telefon	45894499
Telefax	39300106
E-mail	info@cetec.dk
CVR-nr.	30494881
Stiftelsesdato	3. april 2007
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Christian Evers Thomsen
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Strandvejen 114A 2900 Hellerup CVR-nr.: 88248228

## **CET Leasing ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af leasing og finansiering af automobiler.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er usikkerhed vedrørende værdi af indregnet tilgodehavende og selskabet har betydelige eventualforpligtelser, jf. omtale i note 6.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.215.336 efter skat, hvilket anses utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 94.959 og en egenkapital (underbalance) på kr. -10.662.255.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Regnskab er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Der er usikkerhed herom, jf. omtale i note 1 og 5.

## **CET Leasing ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-275.240	-271.751
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-275.240</b>	<b>-271.751</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-1.050.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.325.240</b>	<b>-271.751</b>
Finansielle indtægter		110.000	195.966
Finansielle omkostninger		-96	2.147
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.215.336</b>	<b>-73.638</b>
Skat af årets resultat	2	0	173.385
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.215.336</b>	<b>99.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.215.336	99.747
		<b>-1.215.336</b>	<b>99.747</b>

## CET Leasing ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.050.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.959	94.959
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	2.373.360
<b>Tilgodehavender</b>		<u>94.959</u>	<u>2.468.319</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>94.959</u>	<u>3.518.319</u>
<b>Aktiver</b>		<u>94.959</u>	<u>3.518.319</u>

## CET Leasing ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-10.787.255	-9.571.919
<b>Egenkapital</b>		<b>-10.662.255</b>	<b>-9.446.919</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.585
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.717.894	5.441.069
Selskabsskat		8.634	8.538
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		5.020.686	7.504.046
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.757.214</b>	<b>12.965.238</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.757.214</b>	<b>12.965.238</b>
<b>Passiver</b>		<b>94.959</b>	<b>3.518.319</b>
Nærtstående parter	6		
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

# CET Leasing ApS

## Noter

2015

2014

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen i 2015. Ledelsen forventer at kunne fortsætte sin aktiviteter ved at få tilført midler fra tilknyttede virksomheder i 2016. Ledelsen har på denne baggrund valgt at aflægge regnskabet som fortsat drift.

### 2. Skat af årets resultat

Skat. vedr. tidl. år	0	-173.385
	<u>0</u>	<u>-173.385</u>

Udskudt skatteaktiv udgør kr. 2,2 mio., der ikke er indregnet som følge af usikkerhed vedrørende udnyttelsen.

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er den 9. juli 2015 afgivet erklæring om indfrielse af ulovlig aktionærlån kr. 2.483.360 pr denne dato.

Der har været ulovligt udlån til selskabets ledelse i regnskabsåret, udlånet er blevet renteberegnet med diskontoen+9%. Lånet er indfriet i regnskabsåret jf. ovenstående.

### 4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Overført resultat

Saldo primo	-9.571.919	-9.671.666
Årets tilgang	-1.215.336	99.747
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>-10.787.255</b></u>	<u><b>-9.571.919</b></u>

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne fortsætte sine aktiviteter ved at få tilført midler fra tilknyttede virksomheder i 2016.

### 6. Nærtstående parter

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Chr. Evers Thomsen Holding ApS  
Vedbæk Strandvej 402  
2950 Vedbæk

## **CET Leasing ApS**

### **Noter**

2015

2014

#### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Chr. Evers Thomsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

#### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.